Директору МКОУ «Дреневская ОШ»
Смирновой Н.П.
Заявителя (родителя/законного представителя): ________________________________________________
(фамилия, имя отчество)
________________________________________________
Адрес места жительства заявителя: _________________
________________________________________________
  ____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс для обучения по программам начального и основного общего образования  с 01.09.______ и сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке
1.1. Фамилия: _________________________________________________________________
1.2. Имя: _____________________________________________________________________
1.3. Отчество (при наличии) : ____________________________________________________
1.4. Дата рождения: ____________________________________________________________
1.5. Место рождения:___________________________________________________________
1.6. Адрес места жительства: _____________________________________________________________________________
1.7. Адрес регистрации:__________________________________________________________________

2. Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (законный представитель): Ф.И.О.
____________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________

Отец (законный представитель):  Ф.И.О.
_____________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________

Язык образования_________________________________________________________________
(родной язык из числа языков народов РФ, в том числе русского языка как родного языка)

С  лицензией  на  осуществление  образовательной  деятельности,  свидетельством  о  государственнойаккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, образовательной программой  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен.

_________________          «______» _____________20____года
(подпись)
Согласен  на  обработку  персональных  данных  и  персональных  данных  ребенка  в  порядке,  установленном в соответствии с Федеральным законом РФ от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства РФ от 17.11.2007 г. № 781 «Об утверждении Положения об обеспечении персональных данных  при их обработке в информационных системах персональных данных».

_________________          «______» _____________20____года
(подпись)

Дата, время ______________ Подпись специалиста ОУ ________________